省エネルギーセンター 本部事務所の移転のご案内

各位

  平素より、省エネルギーセンターをご利用いただき誠にありがとうございます。

  この度、当センターは以下のとおり本部事務所の移転を行いましたのでお知らせします。

■移転日

2014年8月21日（木）より、新事務所で業務を開始いたしました。

■所在地

〒108-0023

東京都港区芝浦2丁目11番5号

 五十嵐ビルディング 5階(受付)、4階

■電話番号

03-5439-9710（総務部）

電話番号の詳細は、別紙をご覧ください。

■アクセス

・JR山手線・京浜東北線

「田町駅」 芝浦口(東口)より徒歩8分

・都営浅草線・都営三田線

「三田駅」 A4出口より徒歩10分

・ゆりかもめ

「芝浦ふ頭駅」より徒歩10分

本部：電話・FAX案内

電話番号 fax 番号

総務部 03-5439-9710 03-5439-9719

経理部 03-5439-9711 03-5439-9719

運営評価部 03-5439-9712 03-5439-9719

会員部 03-5439-9713 03-5439-9719

産業・技術総括部 03-5439-9730 03-5439-9738

診断指導部 03-5439-9732 03-5439-9738

診断技術部 03-5439-9733 03-5439-9738

省エネソリューション部 03-5439-9735 03-5439-9738

調査業務部 03-5439-9736 03-5439-9739

審査業務部 03-5439-9736 03-5439-9739

温室効果ガス検証業務室 03-5439-9736 03-5439-9738

家庭・人材総括部 03-5439-9770 03-5439-9776

エコドライブ推進室 03-5439-9770 03-5439-9776

家庭・地域事業部 03-5439-9771 03-5439-9777

人材育成事業部 03-5439-9774 03-5439-9776

出版部 03-5439-9775 03-5439-9779

技術情報部 03-5439-9732 03-5439-9738

普及広報部（ＥＮＥＸ展事務局） 03-5439-9772 03-5439-9777

普及広報部（省エネ大賞事務局） 03-5439-9773 03-5439-9777

国際計画部 03-5439-9740 03-5439-9719

国際調査普及部 03-5439-9740 03-5439-9719

アジア省エネルギー協力センター 03-5439-9740 03-5439-9719

03-5439-9741 03-5439-9719

03-5439-9742 03-5439-9719

03-5439-9758 03-5439-9719

試験部 03-5439-4970 03-5439-6290

講習部 03-5439-4977 03-5439-6290

03-5439-9765 03-5439-9719世界省エネルギー等ビジネス推進協議会

国際協力本部

国際人材育成センター

国際ビジネス協力センター

エネルギーマネジメントシステム審査員評価登録センター

エネルギー管理試験・講習センター

部　　署　　名

経営管理本部

産業省エネ推進・技術本部

家庭省エネ・人材本部

省エネ情報発信センター